70
Parker Hannifin Corporation
Pneumatic Division - Europa
0750-DE
Parker Globale Luftaufbereitungsanlagen
Magnetantrieb - CNOMO
Bestellnummer
		  Antriebsart

P2FND
30mm x 30mm
Bestellschlüssel DIN A
Standard
22mm x 30mm
Bestellschlüssel Industrie B
Standard
Spannung
Gewicht (kg) Gewicht (kg)
Gleichstrom
12 V DC	 P2FCA445	 0,105	 P2FCB445	 0,093
24 V DC	 P2FCA449	 0,105	 P2FCB449	 0,093
48 V DC	 P2FCA453*	 0,105	 P2FCB451	 0,093
Wechselstrom
12 V 50/60 Hz	 P2FCA440	 0,105	 P2FCB440	 0,093
24 V 50/60 Hz	 P2FCA442	 0,105	 P2FCB442	 0,093
48 V 50/60 Hz	 P2FCA469#	 0,105
110 V 50 Hz, 120 V 60 Hz	 P2FCA453	 0,105	 P2FCB453	 0,093
230 V 50 Hz, 230 V 6 Hz	 P2FCA457	 0,105	 P2FCB457	 0,093
Spannung	 Bestellnummer Form A	 Gew.	Bestellschlüssel Form B	 Gew.
	 30 x 30	 [kg]	 22 x 30	 [kg]
Gleichstrom
24V DC	 P2FC6419	 0,065	 P2FC7419	 0,065
Beschreibung	 Bestellnummer	 Gewicht (Kg)
	 Nicht rastende Handhilfsbetätigung
Standardausführung	 P2FP23N4B	 0,065
71
Parker Hannifin Corporation
Pneumatic Division - Europa
0750-DE
Parker Globale Luftaufbereitungsanlagen Magnetantriebe
Magnetventilstecker / Kabelstecker nach EN175301-803
	 Beschreibung	 Bestellnummer	 Bestellnummer	 Bestellschlüssel
	 	 15mm Form C	 22mm Form B	 30 mm Form A
	 	 ISO15217	 Industrie 	 ISO4400
Mit Standardschraube
Mit Kabel
Mit großköpfiger Schraube für den
Einbau in unzugänglichen Stellen oder
in tiefer Position
Magnetspulen- und Kabelstecker-Abmessungen (mm)
Form C
Kabelstecker
Form C
Kabelstecker
Form B
Kabelstecker
15,5
35
25
1 2
18
Ø 5,5
17
1
2
31
40
20,830
5,5
47
,542
32
30 31
5
28
,5
31
M
3
P2F - CNOMO - 22 x 30mm
Form A
Kabelstecker
	 Standard IP65	 P8C-C
	 24 V DC	 P8C-C26C